
APORTACION SOLIDARIA ESTATAL 2019
REGIMEN ESTATAL DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD DE JALISCO
AVENIDA CHAPULTEPEC 113
AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+GX.j@)540".~

 

 

NO. DE CLIENTE: 45270198
RFC: OPD150909ES5
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2019 al 31/Agosto/2019
Fecha de corte 31/Agosto/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1038551373 072 320 01038551373 2 $8,853,766.84 $21,078,321.41 
TOTAL     $8,853,766.84  $21,078,321.41

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 8,853,766.84

+ Total de depósitos $ 133,713,755.75
- Total de retiros $ 121,692,218.54

+ Intereses Netos Ganados $ 203,017.36
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 21,078,321.41
  Saldo disponible al día* $ 21,078,321.41
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 33,126,007.49
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.12%
Interés Tasa Bruta Anual $ 203,017.36
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 203,017.36

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 2
Cheques girados sin comisión 2
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $8,853,766.84)

 

   DEPÓSITOS $133,713,755.75

   RETIROS $121,692,218.54

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $21,078,321.41

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

1/10

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-19 SALDO ANTERIOR 8,853,766.84
01-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0239944832 ANTICIPO FUC

611-2019 AL R.F.C. RORD840213334
1,773.30 8,851,993.54

01-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0673435466 ANTICIPO FUC
610-2019 AL R.F.C. AERG5006041A5

1,773.30 8,850,220.24

01-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822408905 ANTICIPO FUC
609-2019 AL R.F.C. PUGG8204196G5

2,553.30 8,847,666.94

01-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0361721019 PAGO
PUBLICACION PERIODICO OFICIAL EDO DE JALISCO AL R.F.C. GOZA850627777

6,550.00 8,841,116.94

01-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000008000002001605186
AL RFC ETP1501216EA RAS 88469213200863002742 FAC 002742

709.00 8,840,407.94

01-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT 0000000000000000000000000000000100006402
AL RFC SIS780421IR3 RAS 88469213200866014298 FAC 014298

5,606.00 8,834,801.94

02-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001126566988, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SERVICIOS DE SALUD JALISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), QNA 13 2019 REGUL EVE DEL 6 POR
CIENTO CVE RASTREO: 8846APA7201908020805774265 RFC: SSJ970331PM5 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:39:07

2,321,860.26 6,512,941.68

05-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014456920021269812, BEM SPEI BCO:014
BENEF:GERLIM SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA PAGO DE FACTURA 756 CVE RASTREO:
8846APAB201908050806845998 RFC: GER111101BS0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:57:15

49,319.91 6,463,621.77

05-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014456920021269812, BEM SPEI BCO:014
BENEF:GERLIM SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA PAGO DE FACTURA 755 CVE RASTREO:
8846APA7201908050806845999 RFC: GER111101BS0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:57:15

56,626.56 6,406,995.21

05-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014456920021269812, BEM SPEI BCO:014
BENEF:GERLIM SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA PAGO DE FACTURA 754 CVE RASTREO:
8846APAC201908050806846000 RFC: GER111101BS0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:57:15

48,102.14 6,358,893.07

05-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001609085096, BEM SPEI BCO:012
BENEF:JOSE MIGUEL FLORES BERNARDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ARRENDAMIENTO PAGO DE FACTURA
5EB3 CVE RASTREO: 8846APAB201908050806846002 RFC: FOBM830817379 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:57:15

33,284.00 6,325,609.07

05-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900012197463, BEM SPEI BCO:030
BENEF:RENTAVAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION PAGO DE FACTURA A 1700 CVE
RASTREO: 8846APA7201908050806846004 RFC: REN131025CC0 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
15:57:15

3,734.00 6,321,875.07

05-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001108050687, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CSTE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGURIDAD PAGO DE FACTURA SEG 464 CVE RASTREO:
8846APA7201908050806846008 RFC: CST170410F2A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:57:16

66,700.00 6,255,175.07

05-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0643764824
MANTENIMIENTO DE VEHICULO PLACAS JR92346 AL R.F.C. GMG090821RT0

3,835.78 6,251,339.29

07-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655048277547, BEM SPEI BCO:014
BENEF:COPIADORAS VAYVER SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RENTA COPIADORAS PAGO DE FACTURA
7022 CVE RASTREO: 8846APA7201908070807859040 RFC: CVA021111SS5 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:38:47

17,136.08 6,234,203.21

07-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655048277547, BEM SPEI BCO:014
BENEF:COPIADORAS VAYVER SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RENTA COPIADORAS PAGO DE FACTURA
6805 CVE RASTREO: 8846CAP2201908070807859053 RFC: CVA021111SS5 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:38:47

16,704.00 6,217,499.21

07-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0643764824
MANTENIMIENTO DE VEHICULO PLACAS JR92331 AL R.F.C. GMG090821RT0

6,083.02 6,211,416.19

07-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0643764824
MANTENIMIENTO DE VEHICULO PLACAS JR92348 AL R.F.C. GMG090821RT0

6,136.45 6,205,279.74

07-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0643764824
MANTENIMIENTO DE VEHICULO PLACAS JR92330 AL R.F.C. GMG090821RT0

2,505.32 6,202,774.42

08-AGO-19 DEP.EFECTIVO 114.00 6,202,888.42
08-AGO-19 TRASPASO 0000190808 , DE LA CUENTA: 0807581944 Reintegro comprobacion ch 3 EAG 39.43 6,202,927.85
10-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000005 1,773.30 6,201,154.55
13-AGO-19 DEP.EFECTIVO 230.00 6,201,384.55
14-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320901576851890, BEM SPEI BCO:002

BENEF:JUAN ANTONIO GAMEZ DUENA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REEMBOLSO FUC 608 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201908140810821323 RFC: GADJ840627HQ2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 09:19:04

1,864.15 6,199,520.40
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700926861738, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MORCIZ SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA 2744E CVE RASTREO:
8846CAP2201908140810821327 RFC: CPF1508062N9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:19:05

5,858.00 6,193,662.40

14-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900012197463, BEM SPEI BCO:030
BENEF:RENTAVAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA A 1701 CVE RASTREO:
8846CAP1201908140810821330 RFC: REN131025CC0 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 09:19:05

2,593.00 6,191,069.40

14-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000008000002001605202
AL RFC ETP1501216EA RAS 88469226700523002742 FAC 002742

629.00 6,190,440.40

14-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000008000002001605194
AL RFC ETP1501216EA RAS 88469226700524002742 FAC 002742

629.00 6,189,811.40

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1038551346 TRASPASO ISR
ARRENDAM JUL-2019 AL R.F.C. OPD150909ES5

16,506.21 6,173,305.19

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224602446 REEMBOLSO
FUC 623-2019 AL R.F.C. GOCE8006094MA

195.50 6,173,109.69

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 REEMBOLSO
FUC 622-2019 AL R.F.C. DIAL800718LX3

195.50 6,172,914.19

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224611327 REEMBOLSO
FUC 621-2019 AL R.F.C. MURS710114VE7

195.50 6,172,718.69

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574374411 REEMBOLSO
FUC 620-2019 AL R.F.C. GORH820723KS9

230.00 6,172,488.69

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224602446 REEMBOLSO
FUC 619-2019 AL R.F.C. GOCE8006094MA

230.00 6,172,258.69

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574370226 REEMBOLSO
FUC 618-2019 AL R.F.C. CAGX801115P42

404.00 6,171,854.69

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 REEMBOLSO
FUC 617-2019 AL R.F.C. DIAL800718LX3

195.50 6,171,659.19

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 616-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

487.75 6,171,171.44

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224602446 REEMBOLSO
FUC 615-2019 AL R.F.C. GOCE8006094MA

143.75 6,171,027.69

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 REEMBOLSO
FUC 614-2019 AL R.F.C. DIAL800718LX3

771.65 6,170,256.04

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0577146280
COMPLEMENTO FUC 542-2019 AL R.F.C. RUMC780429UU2

134.00 6,170,122.04

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224596899
COMPLEMENTO FUC 453-2019 AL R.F.C. CEBG610305CG8

165.00 6,169,957.04

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0695483919 REEMBOLSO
FUC 607-2019 AL R.F.C. MAGS7511204J8

1,864.15 6,168,092.89

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0695484756 REEMBOLSO
FUC 606-2019 AL R.F.C. OIRJ750624GD9

69.00 6,168,023.89

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0695484756 REEMBOLSO
FUC 605-2019 AL R.F.C. OIRJ750624GD9

230.00 6,167,793.89

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574373722 REEMBOLSO
FUC 604-2019 AL R.F.C. GOCF8002191G7

195.50 6,167,598.39

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574373722 REEMBOLSO
FUC 603-2019 AL R.F.C. GOCF8002191G7

195.50 6,167,402.89

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0695483919 REEMBOLSO
FUC 601-2019 AL R.F.C. MAGS7511204J8

230.00 6,167,172.89

14-AGO-19 TRASPASO 0000190814 , DE LA CUENTA: 0822408905 Reintegro FUC 609 681.00 6,167,853.89
15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0643764824

MANTENIMIENTO DE VEHICULO PLACAS JS02354 AL R.F.C. GMG090821RT0
8,499.91 6,159,353.98

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0538369080 PAGO DE
FACTURA 12118 AL R.F.C. MAHM830619L74

2,111.20 6,157,242.78

15-AGO-19 TRASPASO 0000190815 , DE LA CUENTA: 0848573670 Reintegro FUC 499 235.75 6,157,478.53
15-AGO-19 002601001908150000402579 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:46:45 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1826829 4988992 REFERENCIA: 1826829 CVE RAST: 002601001908150000402579

131,390,322.31 137,547,800.84

15-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700474262339, BEM SPEI BCO:002
BENEF:JORGE GONZALEZ GODINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA A710 CVE RASTREO:
8846APA7201908150812087337 RFC: GOGJ420628JJ1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:24:13

141,681.78 137,406,119.06

15-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655038063774, BEM SPEI BCO:014
BENEF:COMERCIALIZADORA HIRJOMEX SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA A2453 CVE
RASTREO: 8846APA7201908150812087344 RFC: CHI0708306TA IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 14:24:13

63,888.97 137,342,230.09
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655038063774, BEM SPEI BCO:014
BENEF:COMERCIALIZADORA HIRJOMEX SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA A2452 CVE
RASTREO: 8846CAP2201908150812087347 RFC: CHI0708306TA IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 14:24:13

64,512.24 137,277,717.85

15-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655038063774, BEM SPEI BCO:014
BENEF:COMERCIALIZADORA HIRJOMEX SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA A2442 CVE
RASTREO: 8846CAP2201908150812087351 RFC: CHI0708306TA IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 14:24:13

30,542.08 137,247,175.77

15-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038020989000, BEM SPEI BCO:002
BENEF:COMERCIALIZADORA LUENGO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA 8 CARGADORES
ORIGINALES LENOVO CVE RASTREO: 8846APAB201908150812087356 RFC: CLU940704TE8 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:24:14

6,032.00 137,241,143.77

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224622341 REEMBOLSO
FUC 659-2019 AL R.F.C. VERE841114JU9

316.25 137,240,827.52

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0277773128 REEMBOLSO
FUC 658-2019 AL R.F.C. BAPD840112AL6

230.00 137,240,597.52

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224611327 REEMBOLSO
FUC 657-2019 AL R.F.C. MURS710114VE7

195.50 137,240,402.02

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1002806458 REEMBOLSO
FUC 656-2019 AL R.F.C. PIEM8710217Z7

230.00 137,240,172.02

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224622341 REEMBOLSO
FUC 655-2019 AL R.F.C. VERE841114JU9

230.00 137,239,942.02

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1002806458 REEMBOLSO
FUC 654-2019 AL R.F.C. PIEM8710217Z7

316.25 137,239,625.77

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224622341 REEMBOLSO
FUC 653-2019 AL R.F.C. VERE841114JU9

316.25 137,239,309.52

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574370226 REEMBOLSO
FUC 652-2019 AL R.F.C. CAGX801115P42

230.00 137,239,079.52

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574370226 REEMBOLSO
FUC 651-2019 AL R.F.C. CAGX801115P42

195.50 137,238,884.02

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224602446 REEMBOLSO
FUC 650-2019 AL R.F.C. GOCE8006094MA

126.50 137,238,757.52

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 649-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

230.00 137,238,527.52

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224611327 REEMBOLSO
FUC 648-2019 AL R.F.C. MURS710114VE7

195.50 137,238,332.02

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224602446 REEMBOLSO
FUC 647-2019 AL R.F.C. GOCE8006094MA

143.75 137,238,188.27

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574374411 REEMBOLSO
FUC 646-2019 AL R.F.C. GORH820723KS9

230.00 137,237,958.27

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 645-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

195.50 137,237,762.77

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1002806458 REEMBOLSO
FUC 644-2019 AL R.F.C. PIEM8710217Z7

230.00 137,237,532.77

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224622341 REEMBOLSO
FUC 643-2019 AL R.F.C. VERE841114JU9

230.00 137,237,302.77

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 642-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

230.00 137,237,072.77

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224611327 REEMBOLSO
FUC 641-2019 AL R.F.C. MURS710114VE7

195.50 137,236,877.27

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224622341 REEMBOLSO
FUC 624-2019 AL R.F.C. VERE841114JU9

316.25 137,236,561.02

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1002806458 REEMBOLSO
FUC 625-2019 AL R.F.C. PIEM8710217Z7

316.25 137,236,244.77

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0253747141 REEMBOLSO
FUC 626-2019 AL R.F.C. DIMM860908I55

195.50 137,236,049.27

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224611327 REEMBOLSO
FUC 627-2019 AL R.F.C. MURS710114VE7

195.50 137,235,853.77

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224602446 REEMBOLSO
FUC 628-2019 AL R.F.C. GOCE8006094MA

230.00 137,235,623.77

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574370226 REEMBOLSO
FUC 629-2019 AL R.F.C. CAGX801115P42

195.50 137,235,428.27

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574374411 REEMBOLSO
FUC 630-2019 AL R.F.C. GORH820723KS9

230.00 137,235,198.27
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15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0253747141 REEMBOLSO
FUC 631-2019 AL R.F.C. DIMM860908I55

230.00 137,234,968.27

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 632-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

230.00 137,234,738.27

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574374411 REEMBOLSO
FUC 633-2019 AL R.F.C. GORH820723KS9

230.00 137,234,508.27

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224622341 REEMBOLSO
FUC 634-2019 AL R.F.C. VERE841114JU9

230.00 137,234,278.27

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1002806458 REEMBOLSO
FUC 635-2019 AL R.F.C. PIEM8710217Z7

230.00 137,234,048.27

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574379836 REEMBOLSO
FUC 636-2019 AL R.F.C. PEGM830320TC4

230.00 137,233,818.27

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574370226 REEMBOLSO
FUC 637-2019 AL R.F.C. CAGX801115P42

126.50 137,233,691.77

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 638-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

230.00 137,233,461.77

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0253747141 REEMBOLSO
FUC 639-2019 AL R.F.C. DIMM860908I55

195.50 137,233,266.27

15-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 640-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

230.00 137,233,036.27

16-AGO-19 TRASPASO 0000190816 , DE LA CUENTA: 1001056890 pago 273.00 137,233,309.27
16-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0358655824 TRASP POR ERROR EN

CTA DE PAGO AL R.F.C. OPD150909ES5
1,479.99 137,231,829.28

16-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1001056890 ANTICIPO FUC
672-2019 AL R.F.C. MACE881201EY8

3,316.60 137,228,512.68

16-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0673435466 ANTICIPO FUC
673-2019 AL R.F.C. AERG5006041A5

3,316.60 137,225,196.08

16-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1005181866 ANTICIPO FUC
670-2019 AL R.F.C. CARR850921DZ0

3,316.60 137,221,879.48

16-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1002660641 ANTICIPO FUC
671-2019 AL R.F.C. FOOA9606021H9

3,316.60 137,218,562.88

16-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0695483919 REEMBOLSO
FUC 499-2019 AL R.F.C. MAGS7511204J8

235.75 137,218,327.13

16-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000008000002001256949
AL RFC ETP1501216EA RAS 88469228185843002742 FAC 002742

1,298.00 137,217,029.13

20-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001126335821, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SERVICIOS DE SALUD JALISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MINISTRACION ASE 2019 TRIMESTRE II
CVE RASTREO: 8846CAP1201908200814584091 RFC: SSJ970331PM5 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:04:31

118,251,290.08 18,965,739.05

20-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0643764824
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS PLACAS JR92352 AL R.F.C. GMG090821RT0

3,444.85 18,962,294.20

21-AGO-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000008 , DE LA CUENTA 1038551355 TRASP ERROR EN CUENTA PAGADORA 2,321,860.26 21,284,154.46
21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0358655824 ERROR DE PAGO

(MANTTO DE VEH) AL R.F.C. OPD150909ES5
2,693.15 21,281,461.31

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0358655824 ERROR DE PAGO
(MANTTO DE VEH) AL R.F.C. OPD150909ES5

1,288.45 21,280,172.86

21-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040506691755, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ALVARO SOLTERO GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA 5736 CVE RASTREO:
8846APAB201908210815143535 RFC: SOGA740816EL1 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:42:11

3,248.00 21,276,924.86

21-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001593496850, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SI VALE DE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA 121000095394 CVE
RASTREO: 8846APAB201908210815143537 RFC: PUN9810229R0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:42:12

152,610.00 21,124,314.86

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0859220318 REEMBOLSO
FUC 678-2019 AL R.F.C. TESS860805E86

230.00 21,124,084.86

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0848573670 REEMBOLSO
FUC 677-2019 AL R.F.C. IAAG840505Q50

230.00 21,123,854.86

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0695484756 REEMBOLSO
FUC 669-2019 AL R.F.C. OIRJ750624GD9

195.50 21,123,659.36

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0695484756 REEMBOLSO
FUC 668-2019 AL R.F.C. OIRJ750624GD9

195.50 21,123,463.86

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0695484756 REEMBOLSO
FUC 667-2019 AL R.F.C. OIRJ750624GD9

230.00 21,123,233.86
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21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0695484756 REEMBOLSO
FUC 666-2019 AL R.F.C. OIRJ750624GD9

195.50 21,123,038.36

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0677244835 REEMBOLSO
FUC 665-2019 AL R.F.C. RORH740304DH9

230.00 21,122,808.36

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0677244835 REEMBOLSO
FUC 664-2019 AL R.F.C. RORH740304DH9

230.00 21,122,578.36

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0848573670 REEMBOLSO
FUC 663-2019 AL R.F.C. IAAG840505Q50

1,467.40 21,121,110.96

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0859220318 REEMBOLSO
FUC 662-2019 AL R.F.C. TESS860805E86

230.00 21,120,880.96

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0677244835 REEMBOLSO
FUC 661-2019 AL R.F.C. RORH740304DH9

230.00 21,120,650.96

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822408950 REEMBOLSO
FUC 660-2019 AL R.F.C. QUAD790422I99

230.00 21,120,420.96

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0302926200 REEMBOLSO
FUC 613-2019 AL R.F.C. MASG840720HS5

831.45 21,119,589.51

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0361721019 PUBLICACION
PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE JAL. AL R.F.C. GOZA850627777

23,580.00 21,096,009.51

27-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320901747549339, BEM SPEI BCO:002
BENEF:YADIRA MENDOZA GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIALES DE IMPRESION REPROD
ASIG 117 CVE RASTREO: 8846APA7201908270817513306 RFC: MEGY7505167J9 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 09:06:37

579.49 21,095,430.02

27-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320901747549339, BEM SPEI BCO:002
BENEF:YADIRA MENDOZA GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HERRAMIENTAS MENORES ASIG 116 CVE
RASTREO: 8846CAP4201908270817513307 RFC: MEGY7505167J9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 09:06:37

1,971.81 21,093,458.21

27-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320901747549339, BEM SPEI BCO:002
BENEF:YADIRA MENDOZA GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIAL ELECTRICO ELECTRONICO ASIG
115 CVE RASTREO: 8846CAP3201908270817513309 RFC: MEGY7505167J9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 09:06:37

7,534.43 21,085,923.78

27-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000008000002001605186
AL RFC ETP1501216EA RAS 88469239428283002742 FAC 002742

629.00 21,085,294.78

27-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0643764824
MANTENIMIENTO DE VEHICULO PLACAS JR92350 AL R.F.C. GMG090821RT0

1,729.05 21,083,565.73

29-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012957004590013796, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MIRAMONTES HARO EFRAI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), INSTALACION Y EQUIPO MODULO
CHIMALTITAN CVE RASTREO: 8846CAP1201908290819038265 RFC: MIHE8712064HA IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:24:12

2,150.00 21,081,415.73

29-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012957004590013796, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MIRAMONTES HARO EFRAI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), INSTALACION Y EQUIPO MODULO BOLANOS
CVE RASTREO: 8846CAP2201908290819038266 RFC: MIHE8712064HA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 09:24:12

2,150.00 21,079,265.73

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0643764824
MANTENIMIENTO DE VEHICULO PLACAS JR92339 AL R.F.C. GMG090821RT0

2,447.22 21,076,818.51

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0643764824
MANTENIMIENTO DE VEHICULO PLACAS JR92345 AL R.F.C. GMG090821RT0

1,377.86 21,075,440.65

29-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL SAB DE CV 0000000000000000000000008142950732480513
AL RFC AXT940727FP8 RAS 88469241687826001090 FAC 001090

40,318.55 21,035,122.10

29-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320901576851890, BEM SPEI BCO:002
BENEF:JUAN ANTONIO GAMEZ DUENA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPLEMENTO FUC 608 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201908290819378380 RFC: GADJ840627HQ2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 14:17:43

739.45 21,034,382.65

29-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700926861738, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MORCIZ SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA 2770E CVE RASTREO:
8846CAP2201908290819378396 RFC: CPF1508062N9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:17:43

5,858.00 21,028,524.65

29-AGO-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005491953, BEM SPEI BCO:002
BENEF:FEDEX DE MEXICO S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA DE 60 GUIAS PREPAGADAS
CVE RASTREO: 8846CAP4201908290819378430 RFC: FDM9911259E3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 14:17:43

10,100.83 21,018,423.82

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0695483919
COMPLEMENTO FUC 607-2019 AL R.F.C. MAGS7511204J8

739.45 21,017,684.37

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822402640 REEMBOLSO
FUC 711-2019 AL R.F.C. CAGX830425ID1

280.50 21,017,403.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224611327 REEMBOLSO
FUC 710-2019 AL R.F.C. MURS710114VE7

195.50 21,017,208.37
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29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224611327 REEMBOLSO
FUC 709-2019 AL R.F.C. MURS710114VE7

195.50 21,017,012.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224611327 REEMBOLSO
FUC 708-2019 AL R.F.C. MURS710114VE7

195.50 21,016,817.37

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224611327 REEMBOLSO
FUC 707-2019 AL R.F.C. MURS710114VE7

195.50 21,016,621.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822402640 REEMBOLSO
FUC 706-2019 AL R.F.C. CAGX830425ID1

195.50 21,016,426.37

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574370226 REEMBOLSO
FUC 705-2019 AL R.F.C. CAGX801115P42

230.00 21,016,196.37

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574370226 REEMBOLSO
FUC 704-2019 AL R.F.C. CAGX801115P42

230.00 21,015,966.37

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574370226 REEMBOLSO
FUC 703-2019 AL R.F.C. CAGX801115P42

230.00 21,015,736.37

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224602446 REEMBOLSO
FUC 702-2019 AL R.F.C. GOCE8006094MA

195.50 21,015,540.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224602446 REEMBOLSO
FUC 701-2019 AL R.F.C. GOCE8006094MA

230.00 21,015,310.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 700-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

230.00 21,015,080.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 699-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

230.00 21,014,850.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 698-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

230.00 21,014,620.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 697-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

230.00 21,014,390.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 696-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

230.00 21,014,160.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 695-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

195.50 21,013,965.37

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 694-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

195.50 21,013,769.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851142692 REEMBOLSO
FUC 693-2019 AL R.F.C. MAGR8307238H9

230.00 21,013,539.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822408950 REEMBOLSO
FUC 692-2019 AL R.F.C. QUAD790422I99

230.00 21,013,309.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822408950 REEMBOLSO
FUC 691-2019 AL R.F.C. QUAD790422I99

230.00 21,013,079.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224622341 REEMBOLSO
FUC 690-2019 AL R.F.C. VERE841114JU9

230.00 21,012,849.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0253747141 REEMBOLSO
FUC 689-2019 AL R.F.C. DIMM860908I55

230.00 21,012,619.87

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 REEMBOLSO
FUC 688-2019 AL R.F.C. DIAL800718LX3

195.50 21,012,424.37

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 REEMBOLSO
FUC 687-2019 AL R.F.C. DIAL800718LX3

212.75 21,012,211.62

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 REEMBOLSO
FUC 686-2019 AL R.F.C. DIAL800718LX3

195.50 21,012,016.12

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 REEMBOLSO
FUC 685-2019 AL R.F.C. DIAL800718LX3

1,001.65 21,011,014.47

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 REEMBOLSO
FUC 684-2019 AL R.F.C. DIAL800718LX3

195.50 21,010,818.97

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 REEMBOLSO
FUC 683-2019 AL R.F.C. DIAL800718LX3

195.50 21,010,623.47

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0448471233 REEMBOLSO
FUC 682-2019 AL R.F.C. VELJ710430M23

195.50 21,010,427.97

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0448471233 REEMBOLSO
FUC 681-2019 AL R.F.C. VELJ710430M23

195.50 21,010,232.47

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574372369 REEMBOLSO
FUC 679-2019 AL R.F.C. EAGB7005158FA

195.50 21,010,036.97

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0881701911 CARGA DE
EXTINTORES AL R.F.C. SGD130409NH0

6,643.32 21,003,393.65

29-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0881701911
MANTENIMIENTO A EXTINTORES AL R.F.C. SGD130409NH0

3,201.60 21,000,192.05
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014320105029911908220000071144 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469241027438088924 FAC
088924

7,114.00 20,993,078.05

29-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391106054651909020000308434 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469241022650088924 FAC
088924

30,843.00 20,962,235.05

29-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391107000771909020000036815 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469241028219088924 FAC
088924

3,681.00 20,958,554.05

29-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391106054811909020000282825 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469241033254088924 FAC
088924

28,282.00 20,930,272.05

29-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391103045461909020000098151 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469241022657088924 FAC
088924

9,815.00 20,920,457.05

29-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391103045031909020000175345 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469241018264088924 FAC
088924

17,534.00 20,902,923.05

29-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391103045201909020000151192 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469241028237088924 FAC
088924

15,119.00 20,887,804.05

30-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000006 12,500.00 20,875,304.05
30-AGO-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-08-31 203,017.36 21,078,321.41

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1038551373 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 9DDE8495-77E7-4888-8672-A2563B956653
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-09-01T17:28:52
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
duJhLkokMr2stbG+HEdAX9tX/oOq07zXcxQ2MJ+wGoPKJhrgjLD2WEni1m6P8R5WFf534qitSFrjw37+O+KfWjTFaEbdNyPHXNYnlSYWRM2E
Q0008qBm4++C35JQo/tiFhsadWynaaLFDUC2qnGAfPTF1B00UnWLBMm6zDWwSduVcnUznocjPAUqW8X+wgXhC8ItSPUqLbvaKo+I+xBdK
4vHxx4oMROIkGzXmJNF6LCvL29DnhbDbE+OrVWbmvuCYlSrTbKTXBzQsdoaRpyt06zNkMz/6Yf5t/lMOMfxflbBPeehjqL6katGbxrkdPhlfifzV3
Muh5d1nmAGH3Z07g==

 
Sello del SAT:

NPpjk6lViWPsLZ+2dKCmed4FZKRXnmg1IR56BZz4WcrweYP9k/NiLtl3j3aYH+BWNv5qrJwnRlL/3U+LZEg9a0MdJzdQl0NnXJNtbo5WNoEgw
ZQLQ2vTlg5TSUldLnNgPAyFT/8E0dHaULetmKhLU8G+M355RcDoG3tyiDrEe2kR7UuBQdO/oJ68esC+hKVK3jkH9vWnswvO9WgZR9vwdSpLX
dATlMdidVIes+av4FUEzrEq83lYUGX3ARoLnBYCwQz5NHT1I5yYPJSoLbMIdRbLhNNCNqfDl4h7xVnUO5fNWyCA15H8TswvOaTNblco3LgYiI2s
Kb4BnzKQg7YOJg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|9DDE8495-77E7-4888-8672-A2563B956653|2019-09-
01T17:28:52|DCD090706E42||duJhLkokMr2stbG+HEdAX9tX/oOq07zXcxQ2MJ+wGoPKJhrgjLD2WEni1m6P8R5W
Ff534qitSFrjw37+O+KfWjTFaEbdNyPHXNYnlSYWRM2EQ0008qBm4++C35JQo/tiFhsadWynaaLFDUC2qnGAfPTF1
B00UnWLBMm6zDWwSduVcnUznocjPAUqW8X+wgXhC8ItSPUqLbvaKo+I+xBdK4vHxx4oMROIkGzXmJNF6LCvL2
9DnhbDbE+OrVWbmvuCYlSrTbKTXBzQsdoaRpyt06zNkMz/6Yf5t/lMOMfxflbBPeehjqL6katGbxrkdPhlfifzV3Muh5
d1nmAGH3Z07g==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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